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KH  § 424

 Satu Virtalan aloite 31.8.2009:

”ESITYS:

Kaupunginvaltuuston ja lautakuntien esityslistat ja niiden liit teet on
postitettava valtuutetuille ja muille luottamushenki löille siten, että ne
ovat 6 päivää ennen istuntoa tai kokous ta perillä. Käytännössä siis
kaupunginvaltuuston maanantai sen istunnon esityslista liitteineen on
oltava valtuutetuilla tu tustuttavissa viimeistään edellisenä tiistaina.

PERUSTELUT:

Kaupunginvaltuutetut saavat postitse istuntojen esityslistat liitteineen
pääsääntöisesti perjantaisin maanantain istuntoa varten. Tämä on
aivan liian lyhyt aika tutustua huolella ja kunnolla istunnon
materiaaliin saati epäselvissä asioissa ky syä tai selvittää
virka-aikana asioiden taustaa tai muuta nii hin liittyvää.

On myös hämmästyttävää, että oletetaan valtuutettujen käyttävän
monessa perheessä viikoittaisen vapaa-ajan eli viikonlopun
istuntomateriaaliin tutustumiseen, joka monesti on reilustikin yli
satasivuinen nippu paperia. Varsinkin kaa voitusasioissa on aivan
välttämätöntä saada pitempi aika tu tustua päätettäviin asioihin kuin
perjantai-ilta ja viikonloppu. Tällaista ongelmaa ei ole
kaupunginhallituksen jäsenillä tai johtavilla virkamiehillä, he kun
tietävät jo etukäteen mitä asioita valtuuston istuntoon on tulossa
päätettäväksi.

Uudelle valtuutetulle on syntynyt tunne ja näkemys, että materiaalin
viime tingassa toimittamisella on jokin sellainen kin tarkoitus, että
niihin ei valtuutetut ehtisikään tai jaksaisi tutustua perusteellisesti.

Kun tapahtuu jotain normaalista poikkeavaa kuten postin virhe tai
epäselvyys, ei materiaali saavu vielä perjantaina kaan valtuutetulle.
Esimerkkinä mainiten jostain syystä jokin tällainen tai muu virhe on
allekirjoittaneen valtuutetun koh dalla tapahtunut tämän päivän
istuntoa varten toimitettavan istuntomateriaalin kohdalla, sillä sitä ei
saapunut vielä per jantainakaan 28.8.2009 postitse. Jos toimitusaika
olisi rei lusti aiemmin, myös tällaisiin virheisiin pystyisi reagoimaan
hyvissä ajoin ja selvittämään asian eri tahojen kanssa, kun on
arkipäivä sekä ehtisi vielä saamaan ajoissa materiaalin
tutustuttavakseen. Maanantai on yleensä normaali työpäivä, joten
on mahdotonta enää voida tunnin tai puolentoista tun nin aikana
tutustua saman päivän istunnon asioihin. Oli syy mikä tahansa



istunto- tai kokousmateriaalin toimittamiseen viime tingassa, on
asiaan saatava pikaisesti esityksen mu kainen muutos.”

 Kaupunginkanslian vastaus 15.9.2009:

”Kaupunginvaltuuston työjärjestyksen mukaan kutsu val tuuston
kokoukseen on vähintään 4 päivää ennen kokousta lähetettävä
erikseen kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa
läsnäolo- ja puheoikeus. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen
aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. Esityslista, joka sisältää
selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston
päätöksiksi, on lähetettävä kokouskutsun yhteydessä, jollei erityiset
syyt ole esteenä. Hallintosäännön mukaan lautakuntien
kokouskutsussa on il moitettava kokouksen aika ja paikka sekä
käsiteltävät asiat (asialista). Esityslista lähetetään mahdollisuuksien
mukaan kokouskutsun yhteydessä.

Aloitteessa esitetään, että valtuuston ja lautakuntien esitys listat on
postitettava valtuutetuille ja muille luottamushenki löille siten, että ne
ovat 6 päivää ennen istuntoa perillä. Val tuuston esityslista olisi siis
oltava valtuutetuilla tutustuttava na viimeistään edellisenä tiistaina.

Tällä hetkellä valtuuston kokouskutsu ja esityslista tehdään
kaupunginkansliassa valtuuston kokousta edeltävänä tiistai na, jolloin
listalle ehtivät mukaan edellisen päivän eli maa nantain
kaupunginhallituksesta kaupunginvaltuustoon tule vat asiat. Kun
kokouskutsu ja esityslista ovat valmiita, ne lai tetaan liitteineen
välittömästi tiistaina kaupungin kotisivuille, jossa se on jokaisen
luettavissa. Esityslista on siis valtuute tun tutustuttavana kokousta
edeltävänä tiistaina. Ainoas taan erittäin laajat liitteet kuten
talousarvio ja tilinpäätös tai harvinaisen laajat kaavakartat, joita ei
saada teknisesti koti sivuille liitteiksi, eivät ole liitteinä. Näistäkin
talousarvio ja ti linpäätös toimitetaan säännönmukaisesti erikseen n.
2 viik koa ennen kokousta valtuutetuille.

Kaupungin sopimusliike monistaa ja postittaa kaupunginval tuuston
kokouskutsun ja esityslistan viimeistään keskiviikko na ja sen pitäisi
olla valtuutetuilla viimeistään torstaina. Yk sittäisiin postinkulun
ongelmiin kaupunginkanslia ei voi vai kuttaa.

Kaupunginhallitus valmistelee valtuustoon tulevat asiat. Sitä ennen
ne käyvät lautakuntakäsittelyn eli esimerkiksi asema kaava-asia on
käsitelty ainakin kerran teknisessä lautakun nassa ja kerran
kaupunginhallituksessa. Lautakuntien ja kaupunginhallituksen
esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen ovat kaupungin kotisivuilla
kaikkien luettavissa. Halutessaan val tuutettu tai kuka tahansa voi
siis seurata kaupungin koti sivu jen kautta eri asioiden
valmisteluvaiheita hyvissä ajoin en nen kaupunginvaltuuston
käsittelyä.

Jos aloitteessa esitettyyn käytäntöön siirrytään eli valtuus ton
kokouskutsu ja esityslista pitää olla valtuutetuilla paperi versiona
kokousta edeltävänä tiistaina, tarkoittaa se käytän nössä sitä, että



valtuustoon menevät asiat on käsiteltävä kaupunginhallituksessa
viimeistään kaksi viikkoa ennen val tuuston kokousta, mikä lisää
käsittelyaikoja viikolla.

Kaupunginkanslia selvittää parhaillaan myös kokouskäytän nön
kehittämistä niin, että paperien sijasta voitaisiin käyttää entistä
enemmän sähköpostia ja internetiä.” (JW)

Kj Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen ja siihen annetun vas tauk sen
tie dok si ja toteaa, että kokouskutsut ja esityslistat ovat val tuu tettu jen
tutustuttavina kaupungin kotisivuilla aloit tees sa esi tetty nä
ajankohtana. 

 Asia saatetaan tiedoksi kaupunginvaltuustolle.

Kh Hyväksyttiin.


